
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края 

 

«АРМАВИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

 

ПРИКАЗ 

20.08.2022                                                             № 8-23-1142лс 

 

О зачислении на очное отделение 

 

 

На основании решения приемной комиссии ГБПОУ КК «АМТ» протоколы № 

№ 21 от 19.08.2022 и № 22 от 20.08.2022 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

 

 Зачислить следующих поступающих в число обучающихся ГБПОУ 

КК «АМТ» на базе 9 классов (на бюджетной основе) по специальностям: 

 

08.02.08 

Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения 

№ Ф.И.О 

1.  Акопян Армен Артемович 

2.  Александров Александр Николаевич 

3.  Алтухов Иван Викторович 

4.  Беляков Никита Сергеевич 

5.  Беседин Юрий Михайлович 

6.  Бойцов Николай Андреевич 

7.  Ветров Владимир Михайлович 

8.  Гутарин Богдан Александрович 

9.  Ермаков Максим Дмитриевич 

10.  Захарьин Станислав Юрьевич 

11.  Канищев Вячеслав Евгеньевич 

12.  Кубриков Вадим Николаевич 

13.  Кузнецов Денис Андреевич 

14.  Кушхов Тамирлан Капланович 

15.  Микаелян Давид Артурович 



2 

 

16.  Охременко Антон Викторович 

17.  Починок Степан Романович 

18.  Руденко Тимур Николаевия 

19.  Скляренко Илья Алексеевич 

20.  Фоменко Владислав Игоревич 

21.  Ханин Максим Дмитриевич 

22.  Хацаян Армен Владимирович 

23.  Чиркинян Армен Ашотович 

24.  Шмидт Герман Эдуардович 

25.  Шушлебин Максим Владимирович 

 

09.02.07 

Информационные системы и прогаммирование (прогаммист) 

№ Ф.И.О 

1.  Асланов Муслим Самирович 

2.  Блинова Елизавета Владимировна 

3.  Гаджиева Зухра Басировна 

4.  Головахина Евгения Константиновна 

5.  Гоцелюк Кристина Евгеньевна 

6.  Гущин Егор Иванович 

7.  Давыдов Данил Владимирович 

8.  Евдакимов Артем Алексеевич 

9.  Енгибарян Ашот Суренович 

10.  Зобнин Артем Сергеевич 

11.  Зозуля Екатерина Владимировна 

12.  Коваленко Никита Александрович 

13.  Косенко Виктор Владимирович 

14.  Кошель Станислав Валерьевич 

15.  Круглов Алексей Андреевич 

16.  Куликов Максим Григорьевич 

17.  Лаева Алина Александровна 

18.  Левченко Никита Владимирович 

19.  Машталлер Эдуард Игоревич 

20.  Мильцева Евгения Романовна  

21.  Москвичёв Ярослав Евгеньевич 

22.  Новожилова Александра Александровна 

23.  Рудаков Кирилл Юрьевич 

24.  Сорокобаткин Максим Геннадьевич 

25.  Шевченко Денис Юрьевич 

09.02.07 

Информационные системы и программирование (разработчик веб и 

мультимедийных приложений) 

№ Ф.И.О 

1.  Александров Михаил Андреевич 



3 

 

2.  Бабешков Иван Геннадиевич 

3.  Баклагов Дмитрий Павлович 

4.  Беликов Владислав Сергеевич 

5.  Бутырский Руслан Александрович 

6.  Вакуловская Карина Максимовна 

7.  Ващук Илья Сергеевич 

8.  Дзиов Арсений Александрович 

9.  Кавун Денис Валерьевич 

10.  Камбиев Айдамир Артурович 

11.  Коленченко Илья Викторович 

12.  Кузнецов Максим Андреевич 

13.  Кучеренко Дарья Александровна 

14.  Магламян Максим Юрьевич 

15.  Маркелова Александра Алексеевна 

16.  Минин Никита Александрович 

17.  Мищенко Дмитрий Дмитриевич 

18.  Осауленко Семён Сергеевич 

19.  Панченко Валерия Николаевна 

20.  Погожева Александра Тимафеевна 

21.  Саркисян Алвард Артуровна 

22.  Саркисян Мария Артуровна 

23.  Сиглюк Ангелина Сергеевна 

24.  Ткаченко Егор Алексеевич 

25.  Штенгель Анастасия Тимуровна 

 

09.02.07 

Информационные системы и прогаммирование (специалист по 

информационным системам) 

№ Ф.И.О 

1.  Афанасьев Илья Андреевич 

2.  Буцев Глеб Владимирович 

3.  Ганьшин Никита Александрович 

4.  Гладков Кирилл Васильевич 

5.  Голузов Дмитрий Вячеславович 

6.  Дохоян Арнольд Вагаршакович 

7.  Кафес Алевтина Алие Орхановна 

8.  Клыков Модест Александрович 

9.  Краснов Иван Александрович 

10.  Курбандуруев Родион Александрович 

11.  Лаев Филипп Александрович 

12.  Михеев Дмитрий Евгеньевич 

13.  Мкртычан Артур Грантович 

14.  Молчанов Сергей Юрьевич 

15.  Пискунов Сергей Сергеевич 



4 

 

16.  Пономарева Елизавета Сергеевна 

17.  Робов Эдуард Александрович 

18.  Романов Артем Александрович 

19.  Самсонов Евгений Алексеевич 

20.  Смахтин Никита Андреевич 

21.  Сорокин Никита Андревич 

22.  Унтевский Дмитрий Сергеевич 

23.  Хилько Антон Владимирович 

24.  Шавернев Борис Андреевич 

25.  Шатохин Максим Дмитриевич 

 

15.02.08 

Технология машиностроения 

№ Ф.И.О 

1.  Алексеенко Савелий Романович 

2.  Беркещук Евгений Андреевич 

3.  Гебгардт Станислав Викторович 

4.  Горбунов Максим Андреевич 

5.  Горяк Егор Игоревич 

6.  Дахов Хизир Мухарбиевич 

7.  Дубцов Егор Евгеньевич 

8.  Журбенко Валерий Владимирович 

9.  Златанов Антон Владимирович 

10.  Исоян Арман Сасунович 

11.  Камилов Ринат Джамшедович 

12.  Кин Данил Вадимович 

13.  Момотов Даниил Сергеевич 

14.  Осташко Роман Евгеньевич 

15.  Подосинов Даниил Юрьевич 

16.  Прошин Даниил Александрович 

17.  Риккер Никита Сергеевич 

18.  Романенко Никита Владимирович 

19.  Середа Игорь Александрович 

20.  Степанов Александр Алексеевич 

21.  Тороян Артём Артурович 

22.  Чебруков Александр Александрович 

23.  Шамаев Михаил Алексеевич 

24.  Шебзухов Дамир Муратович 

25.  Штепка Максим Сергеевич 

15.02.14 

Оснащение средствами автоматизации технологических  

процессов и производств (по отраслям) 

№ Ф.И.О 

1.  Алексейцев Антон Генадьевич 



5 

 

2.  Белов Данил Сергеевич 

3.  Белозерцев Вадим Витальевич 

4.  Буланкин Вадим Сергеевич 

5.  Введенский Денис Дмитриевич  

6.  Вилесов Данил Владиславович  

7.  Вихарев Александр Андреевич 

8.  Гришин Никита Витальевич 

9.  Гуринович Павел Тимофеевич 

10.  Дылёв Иван Сергеевич 

11.  Евтушенко Денис Дмитриевич 

12.  Жиляк Владислав Вячеславович 

13.  Журавлёв Роман Сергеевич 

14.  Иванов Никита Михайлович 

15.  Ивченко Илья Сергеевич 

16.  Карамушко Владимир Владимирович 

17.  Кашарный Александр Дмитриевич 

18.  Кириленко Ярослав Дмитриевич 

19.  Кобзев Денис Викторович 

20.  Конев Глеб Витальевич 

21.  Красичко Анатолий Сергеевич 

22.  Кудряшов Егор Александрович 

23.  Лабузов Александр Сергеевич 

24.  Лапатёнок Юрий Юрьевич 

25.  Лебедев Андрей Павлович 

26.  Лушников Павел Игоревич 

27.  Никит Никита Сергеевич 

28.  Николаенко Данил Александрович 

29.  Павлей Кирилл Владимирович 

30.  Петренко Роман Алексеевич 

31.  Петухов Руслан Александрович 

32.  Пигарев Дмитрий Геннадьевич 

33.  Попов Дмитрий Олегович 

34.  Попов Илья Дмитриевич 

35.  Романов Герман Сергеевич 

36.  Салычев Даниил Михайлович 

37.  Сердцев Владимир Валерьевич 

38.  Сивак Андрей Владимирович 

39.  Синельников Руслан Витальевич 

40.  Скибенко Никита Витальевич 

41.  Скобля Илья Алексеевич 

42.  Смирнов Анатолий Алексеевич 

43.  Стрижаков Артём андреевич 

44.  Терещенко Никита Сергеевич 

45.  Ткачев Данил Петрович 



6 

 

46.  Ткаченко Георгий Сергеевич 

47.  Уржумцев Иван Михайлович 

48.  Шваб Августин Давидович 

49.  Штабной Никита Михайлович 

50.  Яровой Данил Евгеньевич 

 

11.02.02 «Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной 

техники» 

№ Ф.И.О 

1.  Белогуров Алексей Витальевич 

2.  Белоусов Артём Евгеньевич 

3.  Вербников Никита Дмитриевич 

4.  Денисов Иван Александрович 

5.  Дорошенко Кирилл Андреевич 

6.  Егоров Тимофей Сергеевич 

7.  Елизаров Никита Иванович 

8.  Изотов Сергей Валерьевич 

9.  Кожурин Владислав Антонович 

10.  Красельников Даниил Александрович 

11.  Лазников Никита Евгеньевич 

12.  Лезин Игорь Валерьевич 

13.  Мандрыкин Максим Анатольевич 

14.  Мельник Владислав Михайлович 

15.  Мирошниченко Руслан Сергеевич 

16.  Норбоев Тимур нодир угли  

17.  Оболенский Дмитрий Евгеньевич 

18.  Подольский Данил Романович 

19.  Фисенко Артём Владимирович 

20.  Хорин Артём Евгеньевич 

21.  Чайлян Ярослав Максимович 

22.  Чинкадзе Давид Гиевич 

23.  Чуб Данил Александрович 

24.  Ширков Иван Петрович 

25.  Якушев Иван Сергеевич 

 

38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет 

№ Ф.И.О 

1.  Алексанян Радик Русланович 

2.  Бахирева Лилия Сергеевна 

3.  Бова Татьяна Сергеевна 

4.  Головина Милана Викторовна 

5.  Докшина Ольга Романовна 

6.  Дубникова Наталья Викторовна 



7 

 

7.  Кабирова Дарья Александровна 

8.  Карпушова Марья Витальевна 

9.  Князян Сусанна Кареновна 

10.  Ломакина Вероника Сергеевна 

11.  Лукьянова Кира Витальевна 

12.  Лящевская Диана Владимировна 

13.  Митченко Лилия Павловна 

14.  Народная Каролина Сергеевна 

15.  Осипян Сильва Семеновна 

16.  Пастухова Диана Вячеславовна 

17.  Пицык Алина Сергеевна 

18.  Рассказова Екатерина Евгеньевна 

19.  Рой Валерия Александровна 

20.  Ромицына Жанна Николаевна 

21.  Салькина Екатерина Сергеевна 

22.  Улитина Виолетта Алексеевна 

23.  Ульянова Арина Олеговна 

24.  Хотова Евгения Руслановна 

25.  Чередниченко Ольга Александровна 

 

38.02.05 

Товароведение и экспертиза качества потребительский товаров 

№ Ф.И.О 

1.  Аветисян Владимир Арменович 

2.  Акопян Виктор Александрович 

3.  Артёмова Екатерина Сергеевна 

4.  Винокурова Дарья Сергеевна 

5.  Еливанова Виктория Викторвна 

6.  Захарова Алена Сергеевна 

7.  Иванова Ксения Андреевна 

8.  Королева Александра Игоревна 

9.  Куликова Яна Руслановна 

10.  Лазаренко Вероника Николаевна 

11.  Лобочев Дмитрий Николаевич 

12.  Мкоян Арам Артурович 

13.  Мкртчян Лариса Акопова 

14.  Папоян Сирануш Самвеловна 

15.  Погорелова Анастасия Андреевна 

16.  Радионова Дарья Петровна 

17.  Саакова Наира Рудольфовна 

18.  Санакоева Диана Эмзаровна 

19.  Селюнина Маргарита Эдуардовна 

20.  Скорик Дарья Сергеевна 

21.  Сыромятникова Анастасия Сергеевна 



8 

 

22.  Тищенко Ульяна Романовна 

23.  Улубабян Арина Юрьевна 

24.  Черкашин Роман Борисович 

25.  Яшев Максим Романович 

 

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

№ Ф.И.О 

1.  Апрышко Вероника Андреевна 

2.  Аталян Екатерина Арменовна 

3.  Белых София Александровна 

4.  Бельченко Сергей Евгеньевич  

5.  Битовалова Диана Олеговна 

6.  Верзилова Дарина Дмитриевна 

7.  Зозуля Арина Александровна 

8.  Караваев Дмитрий Сергеевич 

9.  Киселева Людмила Викторовна 

10.  Котов Станислав Сергеевич 

11.  Кузнецова Александра Михайловна 

12.  Курилов Данил Кириллович 

13.  Кучерявая Дарья Дмитриевна 

14.  Лазарева Екатерина Руслановна 

15.  Мамонов Ренат Алексеевич 

16.  Мельников Иван Денисович 

17.  Мосиенко Александр Александрович 

18.  Никитенко Валерия Александровна 

19.  Овсянников Артем Сергеевич 

20.  Полтарин Тимофей Васильевич 

21.  Попенко Юрий николаевич 

22.  Сарян Артуш артушевич 

23.  Тонкошкурова Анна Михайловна 

24.  Тубальцева Алина Витальевна 

25.  Щербаков Тимур Николаевич 

 

43.02.12Технология эстетических услуг 
№ ФАМИЛИЯ И.О. 

1.  Баронова Виктория Викторовна 

2.  Бессонова Дарья Юрьевна 

3.  Божко Полина Дмитриевна 

4.  Валенюк Виктория Романовна 

5.  Голота Дарья Сергеевна 

6.  Гридина Анастасия Васильевна 

7.  Журий Ксения Алексеевна 

8.  Кожушанова Марина Алексеевна 

9.  Кондратьева Анастасия Артемьевна 

10.  Красюкова Анастасия Викторовна 

11.  Кузьменко Варвара Евгеньевна 



9 

 

12.  Макарова Анастасия Владимировна 

13.  Макарчук Кристина Николаевна 

14.  Мордычева Алина Александровна 

15.  Мызникова Кира Дмитриевна 

16.  Нашатопова Аксинья сергеевна 

17.  Орешникова Ксения Ивановна 

18.  Осокина Ксения Максимовна 

19.  Перепелицына Екатерина Ивановна 

20.  Россамаха Арина Юрьевна 

21.  Семендяева Любовь Андреевна 

22.  Соломина Ариана Евгеньевна 

23.  Тимченко Александра Игоревна 

24.  Шаталова Алина Сергеевна 

25.  Щемелева Полина Ивановна 

 
20.02.02  

«Защита в чрезвычайных ситуациях» 

№ ФАМИЛИЯ И.О. 

1.  Акименко Лидия Сергеевна 

2.  Алексеев Ярослав Романович 

3.  Баяндурян Геворг Мовсесович 

4.  Бижев Адам Анзорович 

5.  Галактионов Александр Александрович 

6.  Горкунова Милена Федоровна 

7.  Губский Эльдар Геннадьевич 

8.  Дорожкина Диана Залимхановна 

9.  Ефремян Анушаван Гамлетович 

10.  Кожин Сергей Евгеньевич 

11.  Костоков Айтеч Азаматович 

12.  Кульченко Элина Янисовна 

13.  Ларин Илья Денисович 

14.  Маслова Оксана Алексеевна 

15.  Ольховик Владимир Сергеевич 

16.  Ряснов Владимир Денисович 

17.  Сафонов Даниил Андреевич 

18.  Тер-Сааков Роберт Альбертович 

19.  Ткач Анна Сергеевна 

20.  Хачатурян Иван Араратович 

21.  Черенок Савелий Анатольевич 

22.  Чубукин Иван Артемович 

23.  Шевченко Елена Александровна 

24.  Шершаков Дмитрий Сергеевич 

25.  Яковенко Матвей Вадимович 

 

§2 

 Зачислить следующих  обучающихся ГБПОУ КК «АМТ» на базе 9 

классов (на бюджетной основе) по рабочим профессиям: 

 

23.01.06 



10 

 

Машинист дорожных и строительных машин 

№ Ф.И.О 

1.  Аксененко Роман Дмитриевич 

2.  Ахмылов Данил Александрович 

3.  Бафанов Даниил Алксеевич 

4.  Блинов Виталий Александрович 

5.  Васильев Дения Васильевич 

6.  Грядунов Данил Олегович 

7.  Дарницкий Давид Даниилович 

8.  Дударев Владимир Иванович 

9.  Дьяченко Никита Андреевич 

10.  Железняков Данил Евгеньевич 

11.  Казаков Дмитрий Сергеевич 

12.  Казаров Кирилл Юрьевич 

13.  Калужеский Марк Сергеевич 

14.  Касумов Мухамад Бисланович 

15.  Ковалев Владислав Никитич 

16.  Кореньков Артем Денисович  

17.  Кривоногов Сергей Владимирович 

18.  Курдулев Михаил Александрович 

19.  Лаврухин Никита Сергеевич 

20.  Лагойда Тимофей Александрович 

21.  Лукашук Иван Михайлович 

22.  Малышенко Артем Русланович 

23.  Марданян Арсен Самвелович 

24.  Минасян Рафаэль Минасович 

25.  Мищенко Руслан Сергеевич 

26.  Мурзаев Дмитрий Александрович 

27.  Набоков Амир Асланович 

28.  Немальцин Анатолий Юрьевич 

29.  Палкин Данил Павлович 

30.  Папиров Михаил Геннадьевич 

31.  Петриченко Яков Сергеевич 

32.  Плеханов Сергей Владимирович 

33.  Пустоваров Николай Юрьевич 

34.  Рязанцев Станислав Юрьевич 

35.  Саркисян Владик Артурович 

36.  Сафарян Артур Самвелович 

37.  Семенюк Илья Игнатович 

38.  Серопян Виктор Юрьевич 

39.  Сивенко Артём Александрович 

40.  Соловьев Никита Николаевич 

41.  Тенетко Данила Игоревич 

42.  Турченков Тимофей Владимирович 



11 

 

43.  Удовенко Максим Викторович 

44.  Харин Игорь Николаевич 

45.  Цыганенко Юрий Михайлович 

46.  Чернов Егор Вячеславович 

47.  Шарпак Владимир Дмитриевич 

48.  Шахвердян Гамлет Ованесович 

49.  Шматько Данил Евгеньевич 

50.  Яковлев Сергей Константинович 

 

54.01.20 

Графический дизайнер 
№ Ф.И.О 

1 Андрющенко Варвара Александровна 

2 Бандурко Софья Игоревна 

3 Болдарева Диана Дмитриевна 

4 Возженникова Надежда Сергеевна  

5 Гаймасова Татьяна Игоревна 

6 Дзюба Дарья Сергеевна 

7 Евдокименко Анна Андреевна 

8 Жадобина Амалия Александровна 

9 Заводская Дарья Евгеньевна 

10 Игнатченко Илья Денисович 

11 Кузнецова Валентина Евгеньевна 

12 Лопатина Виктория Андреевна 

13 Николаева София Олеговна 

14 Онищенко Юлия Евгеньевна 

15 Петросян Марина Эдгаровна 

16 Родина Мадина Валерьевна 

17 Скрынник Кира Алексеевна 

18 Смольнякова Дарья Вадимовна 

19 Соболева Ангела Дмитриева 

20 Стрижак Алла Валерьевна 

21 Томуз Юлия Александровна 

22 Чужинова Милана Александровна 

23 Чумакова Милена Владимировна 

24 Шаталова Анна Сергеевна 

25 Шахян Диана Львовна 

 

09.01.01  

«Наладчик аппаратного и программного обеспечения» 

№ Ф.И.О 

1.  Адоньев Александр Денисович 

2.  Амирбекова Камилла Руслановна 

3.  Ахноян Рафик Сергеевич 

4.  Бабошко Иван Эдуардович 

5.  Бархударян Артур Эдуардович 

6.  Березовская Анастасия Владимировна 

7.  Болотов Никита Сергеевич 



12 

 

8.  Бороденко Александр Дмитриевич 

9.  Климов Иван Андреевич 

10.  Клопов Роман Дмитриевич 

11.  Клопотов Артём Александрович 

12.  Коврыгин Антон Романович 

13.  Козенко Богдан Сергеевич 

14.  Кошелев Данила Сергеевич 

15.  Кушхов Дамир Рашидович 

16.  Литомина Анастасия Петровна 

17.  Лобова Дарья Михайловна 

18.  Пахунов Константин Сергеевич 

19.  Петров Иван Александрович 

20.  Пугачёв Данил Андреевич 

21.  Рондалев Алексей Витальевич 

22.  Степанян Гагик Артурович 

23.  Тарасов Максим Алексеевич 

24.  Трегубов Кирилл Вадимович 

25.  Хашиг Руслан Осланович 

 

15.01.05 

Сварщик (ручной и частично тмеханизированной сварки (наплавки) 

№ Ф.И.О 

1.  Айвазян Армэн Артушевич 

2.  Ачоян Арсен Ааронович 

3.  Бабанов Михаил Евгеньевич 

4.  Безбородов Руслан Валерьевич 

5.  Божко Антон Сергеевич 

6.  Бондарев Александр Антонович 

7.  Васильев Артем Вячеславович 

8.  Вяльцев Артём Алексеевич 

9.  Григорян Роберт Степанович 

10.  Дубовиченко Александр Владимирович 

11.  Дылев Тимур Алексеевич 

12.  Ершов Егор Олегович 

13.  Замковой Дмитрий Ильич 

14.  Захаров Александр Александрович 

15.  Калеух Игорь Юрьевич 

16.  Клименко Владислав Владимирович 

17.  Коршунов Денис Васильевич 

18.  Кучеренко Илья Сергеевич 

19.  Лаптев Артем Арсеньевич 

20.  Маркаров Рафик Самвелович 

21.  Маслеников Анатолий Викторович 

22.  Матвиенко Кирилл Евгеньевич 



13 

 

23.  Миллер Никита Анатольевич 

24.  Мкртчян Михаил Грантович 

25.  Мовсесян Карен Николаевич 

26.  Назаренко Илона Олеговна 

27.  Неумывакин Дмитрий Валерьевич 

28.  Новиков Святослав Романович 

29.  Периков Денис Алексеевич 

30.  Поляков Никита Федорович 

31.  Рудаков Евгений Сергеевич 

32.  Саакян Сергей Сейранович 

33.  Сайбель Роман Евгеньевич 

34.  Семещенко Дмитрий романович 

35.  Созонов Георгий Сергеевич 

36.  Сонов Идар Инусович 

37.  Стрельников Виктор Максимович 

38.  Сыровацкий Андрей Дмитриевич 

39.  Тарабукин Михаил Анатольевич 

40.  Ульянкин Ян Алексеевич 

41.  Фесенко Артем Сергеевич 

42.  Хачатрян Левон Бегларович 

43.  Шаов Азамат Рамазанович 

44.  Шарипов Магомед Зулумханович 

45.  Шейкин Антон Павлович 

46.  Шмидов Владислав Дмитриевич 

47.  Шмидт Даниил Романович 

48.  Эбергардт Кирилл Сергеевич 

49.  Яврумян Саркис Ашотович 

 

38.01.03Контролер банка (9 класс) 

№ Ф.И.О 

1.  Андрян Артем Альбертович 

2.  Баженова Ирина Ивановна 

3.  Берзегова Диана Анзоровна 

4.  Бородина Ревекка Евгеньевна 

5.  Гавриленко Виктория Евгеньевна 

6.  Гудкова Лика Романова 

7.  Гусова Дарина Владимировна 

8.  Дадаян София Вадимовна 

9.  Домашова Анастасия Юрьевна 

10.  Дударева Ангелина Николаевна 

11.  Ермакова Виктория Дмитриевна 

12.  Иваницкая Ксения Сергеевна 

13.  Каралева Анастасия Дмитриевна 

14.  Касоян Руслан Юрикович 



14 

 

15.  Костокова Нарина Султановна 

16.  Лазаренко Дмитрий Сергеевич 

17.  Лукьяшко Яна Викторонва 

18.  Макарян Геворг Самвелович 

19.  Мармалюк Наталья Владимировна 

20.  Налбандян Арман Ваграмович 

21.  Нурманова Анастасия Нурахметовна 

22.  Стригуновский Иван Алексеевич 

23.  Тоирова Ванесса Хусановна 

24.  Шабанов Максим Николаевич 

25.  Юркин Юрий Александрович 

 

29.01.08Оператор швейного оборудования 

№ Ф.И.О 

1.  Акимова Валентина Александровна 

2.  Беликова Алла Ссергеевна 

3.  Волкова Арина Дмитриевна 

4.  Григоренко Дарья Александровна 

5.  Грищенко Вероника Сергеевна 

6.  Гуреев Виталий Сергеевич 

7.  Данько Эвелина Олеговна 

8.  Ерошевич София Олеговна 

9.  Завгородняя Ангелина Александровна 

10.  Ислямова Венера Наримановна 

11.  Котикова Иветта Константиновна 

12.  Огузова Анна Олеговна 

13.  Пухова Ольга Владимировна 

14.  Соболь Александр Владимирович 

15.  Юрина Александра Геннадьевна 

 

46.01.01«Секретарь» 

№ Ф.И.О 

1.  Асеева Алина Юрьевна 

2.  Баранова Вера Васильевна 

3.  Власенко Валентина Владимировна 

4.  Газарян Кристина Ашотовна 

5.  Гоминова Виталина Андреевна 

6.  Зотова Яна Вадимовна 

7.  Зубкова Диана Алексеевна 

8.  Иванова Виктория Александровна 

9.  Куприянова Полина Романовна 

10.  Лалабекова Божена Семеновна 

11.  Лафуткина Арина Сергеевна 

12.  Мурашева Мария Сергеевна 



15 

 

13.  Найденкова Екатерина Витальевна 

14.  Нех Наталья Алексеевна 

15.  Орышко Алина Вячеславовна 

16.  Передистая Дарья Сергеевна 

17.  Редько Нина Андреева 

18.  Скорынина Алиса Андреевна 

19.  Соболева Виктория Александровна 

20.  Степанцова Милана Александровна 

21.  Таранцева Кира Георгиевна 

22.  Хвичиа Ульяна Абрамовна 

23.  Штаненко Наталья Алексеевна 

 

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин 

№ Ф.И.О 

1.  Федоров Иван Витальевич 

2.  Беляев Денис Александрович 

3.  Бруслянин Глеб Андреевич 

4.  Кузьминов Александр Юрьевич 

5.  Мыц Руслан Романович 

6.  Браткова Алёна Александровна 

7.  Полежаев Андрей Александрович 

8.  Варламов Игнат Романович 

9.  Муханько Николай Витальевич 

10.  Чубукова Елена Витальевна 

11.  Нарышкин Александр Михайлович 

12.  Косицин Глеб Геннадьевич 

13.  Дадаян Алексей Вадимович 

14.  Шалаев Никита Михайлович 

15.  Радионов Михаил Сергеевич 

16.  Подмогильный Роман Михайлович 

17.  Чернышев Родион Дмитриевич 

18.  Напшакуев Артур Ибрагимович 

19.  Сальников Алексей Самвелович 

20.  Чепуров Руслан Романович 

21.  Зайцев Илья Геннадьевич 

22.  Зяблов Артём Викторович 

23.  Бережной Дмитрий Сергеевич 

24.  Ключко Александр Игоревич 

25.  Якупов Давир Алексеевич 

26.  Мальгевский Владимир Владимирович 

27.  Крук Артем Александрович 

28.  Инжуваткин Виктор Борисович 

29.  Пинясов Артём Сергеевич 

30.  Бандаренко Владимир Владимирович 



16 

 

31.  Тарнавский Артём Денисович 

32.  Кленов Валерий Владимирович 

33.  Морозов Марат Андроникович 

34.  Сергеев Эмиль Дмитриевич 

35.  Коблев Амир Рамазанович 

36.  Ермаков Иван Сергеевич 

37.  Брежнев Владислав Васильевич 

38.  Погосян Никита Николаевич 

39.  Марычканич Александрович Дмитриевич 

40.  Симонян Самвел Саятович 

41.  Казначеев Руслан Максимович 

42.  Иванова Дарья Михайловна 

43.  Походун Егор Зазаевич 

44.  Чеменго Юрий Даниилович 

45.  Куцено Антон Сергеевич 

46.  Засолоцкий Никита Александрович 

47.  Бухтияров Василий Васильевич 

48.  Анчоков Ислам Нурбиевич 

49.  Симонов Максим Евгеньевич 

50.  Куцаев Федор Сергеевич 

 

§3 

 

 Зачислить следующих обучающихся ГБПОУ КК «АМТ» на базе 11 

классов (на бюджетной основе) по рабочей профессии: 

38.01.03Контролер банка (11 класс) 

№ Ф.И.О 

1.  Адаян Ольга Борисовна 

2.  Ануфриев Алексей Вячеславович 

3.  Беспалов Михаил Александрович 

4.  Вердиян Лилит Георгиевна 

5.  Гайдук Алёна Юрьевна 

6.  Дробноход Анастасия Романовна 

7.  Дударева Виолетта Витальевна 

8.  Егорова Татьяна Юрьевна 

9.  Егорова Юлия Александровна 

10.  Караваева Есения Денисовна 

11.  Клокотова Екатерина Дмитриевна 

12.  Ковалева Юлия Сергеевна 

13.  Луговская Юлия Сергеевна 

14.  Майер София Сергеевна 

15.  Мирошниченко Руслан Валерьевич 

16.  Могучая Мария денисовна 



17 

 

17.  Набокова Милана Аслановна 

18.  Проняева Виолетта Анатольевна 

19.  Ржепишевский Сергей Алексеевич 

20.  Усенко Яна Викторовна 

21.  Шатило Владимирович Игоревич 

22.  Шахсуварян Светлана Эдуардовна 

23.  Шевченко Софья Ивановна 

24.  Шиянова Христина Алексеевна 

25.  Якубова Вероника Витальевна 

 

 

 

 

 

И.о.директора              С.В.Нехно 


